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2×0,75

230 V

1

1

2

2

3

7

7

(F1B)

(F1B)

X1M: 1-2-3

X2M: 5-6

X5M: 9-10

A8P: X801M: 1-5

A8P: X801M: 2-5

A8P: X801M: 3-5

A8P: X801M: 4-5

A11P: X5: 4-5

A11P: X9: 1-2-3

A11P: X3: 2-3-4

A4P: Y1-YC
X2M: 7-9

A4P: X1-X2

X5M: 11-12

X2M: 1-2

X5M: 7-8

X5M: 5-6

X5M: 3-4

A4P: Y2-YC
X2M: 7-9

4

4

4

2×0,75

A15P: X1M: H-C-com
X2M: L-N A2P: X1M: 1-3

230 V

230 V

230 V

230 V

230 V

A2P: X1M: C-com-H

X1M: 1-2-3

4D133216A

A3P: X11M: 3-4-5-6

2x0,75

2

3
X5M: 13
X5M: 14

X10M: 1-2

2x0,75
X10M: 3-4

X5M: 13-14
2x0,75

5

5

6

6

5

- Bei Signalkabel: Mindestabstand von Stromkabeln >5 cm einhalten

Hinweise:

BAUSEITIG

Nur für KRCS01-1 oder EKRSCA1

Nur für WLAN-Modul

2-Wege-Ventil

Signal
2-adrig

Signal
2-adrig

Signal
2-adrig

Signal
2-adrigLeistungsbegrenzung Bedarfseingang 4

Kommunikation

5-adrigA20P: J2

Nur für Bizone-Mischsatz

Kommunikation

3-adrigA30P: ST6

Leistungsbegrenzung Bedarfseingang 3

Leistungsbegrenzung Bedarfseingang 2

Leistungsbegrenzung Bedarfseingang 1

BAUSEITIG

OPTIONALES TEIL

OPTIONALES TEIL

Nur für *KRP1AHTA

Nur für *KRP1HB* 

BAUSEITIG
INNENGERÄT 

Ausgang Kühlen/Heizen Ein/AUS

Impulseingang 2 des Stromzählers

Impulseingang 1 des Stromzählers

Smart Grid-Kontakt K2A

Smart Grid-Kontakt S11S

Externer Thermistor (innen oder außen)

Umwälzpumpe für Brauchwasser

M2S für Kühlmodus

Ext. Wärmequelle (z. B. Kessel)

Alarmanzeige

Signal
2-adrig

Signal
2-adrig

Signal
2-adrig

Signal
2-adrig

2-adrig

2-adrig

2-adrig

2-adrig

3-adrig

R2T Externer Fühler (Boden 
oder Umgebungstemperatur)

Nur für *KRTETS

Signal

2-adrig
(3 m enthalten)

A14P: P1-P2 Raumbedienmodul

Nur für Komfort-Benutzerschnittstelle

Nur für *KRTR (drahtloser Raumthermostat)

Nur für *KRTW (verdrahteter 
Raumthermostat)

5-adrig für Kühl-/Heizbetrieb
4-adrig für ausschließlich Heizbetrieb

3-adrig für Kühl-/Heizbetrieb
2-adrig für ausschließlich Heizbetrieb

Kommunikation

2-adrig

OPTIONALES TEIL

OPTIONALES TEIL

Externer Raumthermostat/Wärmepumpen-Konvektor
(Haupt- und/oder Zusatzzone)

Haupt: X2M: 30-31-34-35
Zusatz: X2M: 30-31-34a-35a

Haupt: X2M: 30-34-35
Zusatz: X2M: 30-34a-35a

Kühlen/Heizen
Ausgang Ein/AUS

NO-Ventil: X2M: 21-28
NC-Ventil: X2M: 21-29

Umschaltung zur Ausgabe 
der externen Wärmequelle

Alarmausgang

X6M: L1-L2-L3 + Erde 
oder L-N + Erde

4- oder 3-adrigStromversorgung für Reserveheizung (6 kW):
230 V + Erde

X6M: L1-L2-L3-N + Erdungsleitung
5-adrigStromversorgung für Reserveheizung (6/9 kW):

400 V + Erdungsleitung

3-adrig

5- oder 3-adrig

5- oder 3-adrig

2-adrig

2-adrig

X1M: L1-L2-L3-N-Erde oder L-N-Erde

Normaltarif-Netzanschluss für Innengerät:

Sicherheitsthermostat Q4L

Wärmepumpentarif-Netzanschlusskontakt

Wärmepumpentarif-Netzanschluss des Geräts:
400 V oder 230 V + Erdungsleitung

Nur für Wärmepumpentarif-Netzanschluss

Stromversorgung des Geräts:
400 V oder 230 V + Erdungsleitung

Nur für normale Stromversorgung AUSSENGERÄT

STANDARDTEIL
STROMVERSORGUNG

Signal

Signal

X2M: 1-2 + Erdungsleitung Heizer für Ablaufschlauch

BAUSEITIG

Nur für Wärmepumpen-KonvektorHaupt: X2M: 30-35
Zusatz: X2M: 30-35a

Haupt+Zusatz: X2M: 3-4 Signal
4-adrig

Smart Grid-Kontakt S10S
Nur für LV Smart Grid

2-adrig

Smart Grid-Kontakt K1A
Nur für LV Smart Grid

Smart Grid-Relais K1A
2-adrig

Smart Grid-Relais K2A

2-adrig

Nur für HV Smart Grid

Smart Grid-Stromzähler

Nur für LV Smart Grid

4-adrigHV Smart Grid Stromversorgung: 230 V
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